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Projektet Paint the City har fått mycket stor uppmärksamhet, både inom och
utanför landets gränser. Under de senaste veckorna har flera av världens
främsta inom muralmålningar kontaktat Helena Nilsson för att ställa sig till
förfogande.- Det här handlar om världsstjärnor inom muralmålningar som
reser världen över för att måla. Att de vill komma till oss i Lindesberg, är bara
helt fantastiskt, kommenterar Helena Nilsson.

Ja, att Paint the City skulle få stort genomslag, det hade Helena räknat med. Men att det
skulle få ett så här stort genomslag överraskar även initiativtagaren.
– Vi har fått in massor av alldeles fantastiska skisser till tävlingen. Jag är djupt
imponerad av all talang som finns därute i vårt avlånga land, säger Helena Nilsson.
Men det är alltså inte bara landets konstnärer som lockats av projektet.
– Några av världens främsta konstnärer inom genren har kontaktat mig. Det handlar om
konstnärer från England, Italien, Tyskland och Chile för att nämna några länder,



berättar Nilsson.

Under april månad har tävlingen Paint the City varit öppen för alla konstnärssjälar att
skicka in sina bidrag. Även då man anser att bidragen håller mycket hög kvalitet, har
man blivit varse att många av dessa konstnärer inte har erfarenhet av så här stora
uppdrag. Det har gjort att fastighetsägarna, juryn och Lindesbergs kommun gemensamt
fattat beslut att prioritera att målningarna blir av så hög kvalitet som möjligt.
– Dessvärre har de allra flesta av konstnärerna, som har skickat in bidrag, aldrig målat
på en vägg som är av den storleken. Och då kan det bli väldigt svårt när man står där
framför en 6 eller 15 meter hög vägg och aldrig tidigare målat ett så stort motiv. Det är
enstaka av alla de konstnärer vi fått in bidrag från som faktiskt kan visa upp en referens
på ett tidigare verk av samma skala, berättar Helena.

Eftersom man har permanenta bygglov för projektet, så skall målningarna också vara
något som Lindesbergarna kan få njuta av i många år och då måste man kunna
garantera att det blir så också, poängterar Helena Nilsson.
– Det är i dag så få bidrag som håller den nivån att vi känner att vi inte kan göra en
omröstning så som var tänkt från början, med en massa olika bidrag för varje vägg som
alla kan rösta på. Det är för osäkert om det kommer kunna hålla den höga standard vi
strävar efter. Vi har därför bestämt att vi kommer sätta oss och gå igenom bidragen
igen och kontakta de konstnärer vi vet kan hantera de stora ytorna. Allt för att få så hög
klass på målningarna som möjligt. Och det kommer bli helt fantastiska målningar. Ni
har något stort att se fram emot Lindesbergare, utbrister Helena Nilsson.

Fotnot: Mer information om projektet och omröstningen kommer att släppas i veckan.
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